
    

    
    
    
        
            
                
                    Menu
                        
                    

                    
                    
                        	
                                
                                    
Vyhledat
                                

                            


                        	VYBERTE SI, CO VÁS ZAJÍMÁ:
	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    

                

            
        

    
    
        
            
                
                    
                        Oživujeme vaše
stávající expozice

                    

                

            


            

    
        
        

        
            
                
                    	projekce


                    Oživení největší evropské sbírky vinařských lisů

                

                
                    
                        Stěžejní je příběh

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Typová řešení


                    Interaktivní vitríny

                

                
                    
                        Vitrína jako atraktivní součást expozice

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Hry
	Edukace


                    Interaktivní mapa

                

                
                    
                        Videomapping na model mapy

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Edukace


                    Prezentace písemnictví

                

                
                    
                        Interaktivní kniha

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Edukace


                    Cesta Konstantina a Metoděje

                

                
                    
                        Interaktivita a edukace patří k sobě

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	obsah na míru
	speciální projekce
	videomapping


                    Bankovní rada

                

                
                    
                        Videomapping na stůl

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	multimediální obsah
	moderní expozice
	Interaktivita
	Hry


                    Bankovní přepážka

                

                
                    
                        Interaktivní obsah i ambientní režim

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    

            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                
                                    Návštěvnický systém V-PASS

                                    Jednoduchá správa obsahu a exponátů, spojení návštěvníka s expozicí

                                

                            

                        
                    

                
            


            

    
        
        

        
            
                
                    	moderní expozice


                    Trenažer inflace

                

                
                    
                        Už jste někdy zkoušeli šlapáním na rotopedu ovlivnit rychlost ekonomiky?

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	moderní expozice
	Interaktivita


                    Simulace střelby z děla

                

                
                    
                        Atraktivní kooperativní hra

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


            
                
                    
                        
                            Potřebujete poradit?
Kontaktujte nás
                        

                    

                
            


            

    
        
        

        
            
                
                    	speciální projekce
	zajímavý obsah
	videomapping


                    Oživení unikátních exponátů

                

                
                    
                        Citlivé oživení exponátů pomocí moderních technologií

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	projekce
	interaktivní prvky
	videomapping
	Interaktivita


                    Interaktivní pískoviště

                

                
                    
                        Propojujeme moderní technologie s haptikou

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	virtuální interaktivní lupa
	Interaktivita


                    Virtuální lupa

                

                
                    
                        Podívejte se na svět zblízka

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	infokisoky
	design
	expozice
	Interaktivita


                    Interaktivní kiosek v atypickém designu

                

                
                    
                        Interaktivní grafický panel na kolečkách - pařez

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	audiovizuální exponáty
	expo21
	multimédia
	Exponáty


                    Projekce na třásně

                

                
                    
                        Atypické projekční plochy přináší nevšední zážitky

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    5D zážitek s vůní slivovice

                

                
                    
                        Prožijte život švestky

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Všeobjímající krajina

                

                
                    
                        Vstupte s námi do krajiny čtyř ročních období

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Historie města

                

                
                    
                        Vstupte do mapy města

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    VIRTUÁLNÍ MUZEUM 1

                

                
                    
                        On-line konference

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace


                    Jakou nosím uniformu?

                

                
                    
                        Poznávací hra

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Hry
	Edukace


                    Kooperativní týmová hra – hašení požáru

                

                
                    
                        Edukace i zábava pro celou rodinu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní kniha z pravého pergamenu oživená videomappingem

                

                
                    
                        Propojení haptiky a audiovizuálních prvků

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Vytvoření oživlé animace „vystoupení“ lezce z figuríny

                

                
                    
                        Realizace vyžadovala speciální druh natáčení profesionálních lezců

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Oživení obrazu Mikoláše Alše pomocí videomappingu

                

                
                    
                        Kreslený mapping na obraz Pobití Sasíků pod Hrubou Skálou

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Interaktivní sarkofág

                

                
                    
                        Životní příběh Štefana Dobóa a Sáry Sulyokové

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    VIRTUÁLNÍ MUZEUM 2

                

                
                    
                        On-line konference

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Rozpohybování statického pozadí pomocí videomappingu

                

                
                    
                        Zažijte čtyři roční období na vlastní kůži

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Dynamická prezentace

                

                
                    
                        Když výstava ožije

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Labyrintem dějin českých zemí

                

                
                    
                        Pozvánka na výstavu v Císařské konírně Pražského hradu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    VIRTUÁLNÍ MUZEUM 3

                

                
                    
                        On-line konference

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Augmented reality pomáhá doplnit reálný obraz o další informace

                

                
                    
                        Zjistěte více informací o vystavovaném exponátu zábavnou formou

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Zažijte tu pravou adrenalinovou jízdu

                

                
                    
                        Přinášíme vám šestý rozměr

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Oživení Vladislavova privilegia pomocí videomappingu

                

                
                    
                        Vyprávíme příběh na pozadí vzácného dokumentu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní hra pro ověření „písmáckých“dovedností

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si, jak těžké bylo napsat Kosmovu kroniku

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    VIRTUÁLNÍ MUZEUM 4

                

                
                    
                        On-line konference

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Mapa České republiky

                

                
                    
                        Mapa České republiky, která se oživuje audiovizuálními prostředky videomappingu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Interaktivní encyklopedie

                

                
                    
                        MonkeyBook nepotřebuje listy papíru

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Oživení prostoru formou „rotujícího filmového pásu“

                

                
                    
                        Ukázka využití LASER/LED projektoru s širokým objektivem pro oživení prostoru

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace


                    Sbíráme pro vás inspirace ve světě

                

                
                    
                        Snažíme se sledovat nejnovější trendy v oblasti muzejních expozic

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Okupace českých zemí

                

                
                    
                        Znázornění na mapě pomocí videomappingu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Cela K.H.Franka

                

                
                    
                        Pohled na odsouzeného K.H. Franka

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Model vagonu

                

                
                    
                        Model vagonu pro transport Židů za druhé světové války

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    VIRTUÁLNÍ MUZEUM 5

                

                
                    
                        On-line konference

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace


                    Krátký film „Konec K.H.Franka“

                

                
                    
                        Unikátní filmové záběry

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Vodní hladina

                

                
                    
                        Vytáhněte si z vody rybu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Lesní víla

                

                
                    
                        Nenechte se očarovat

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    INSPIRUJTE SE         – >  VYBERTE SI, CO VÁS ZAJÍMÁ             – >  KONTAKTUJTE NÁS

                

                
                    
                        Konzultujte s námi nejvhodnější řešení pro vás

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Typová řešení


                    Interaktivní LED podlaha

                

                
                    
                        Najděte ven cestu z bludiště, řešte hlavolamy

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Typová řešení


                    Interaktivní rybník

                

                
                    
                        Vytáhněte si svoji virtuální rybu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Pod vodní hladinou

                

                
                    
                        Vstupte suchou nohou pod vodní hladinu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    INSPIRATIVNÍ SETKÁNÍ PLASY

                

                
                    
                        Připomeňte si desátý ročník Inspirativního setkání v krátkém videu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Časová osa

                

                
                    
                        Historie Boroviny v čase

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita


                    Rybniční soustava

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si vypustit rybník, v NZM můžete

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Science on a Sphere

                

                
                    
                        Podívejte se, co se děje na zeměkouli

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Holografický efekt

                

                
                    
                        Naučte se paličkovat krajku

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace
	Typová řešení


                    Atmosférická projekce

                

                
                    
                        Vtáhněte návštěvníky do příběhu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Typová řešení


                    Hra na televizní studio

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si předpovídat počasí

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Typová řešení


                    Zemětřesná deska

                

                
                    
                        Zažijte sílu zemětřesení na vlastní kůži

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní grafický panel

                

                
                    
                        Získávejte informace snadno a rychle

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní virtuální kniha

                

                
                    
                        Moderní databázový systém sdílení informací

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Obrazová databáze MultiTouch Table

                

                
                    
                        Interaktivní přístup k informacím

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Databáze obrázků a videí – dotyková obrazovka Single Touch

                

                
                    
                        Sdílejte informace jinak

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    NAVŠTÍVILI JSME VÝROČNÍ KONFERENCI ECSITE

                

                
                    
                        Ecsite inspiruje a přináší nové trendy

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Multidotykový stůl Multi Taction

                

                
                    
                        Sdílejte informace efektivně

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace
	Typová řešení


                    3D model Kladrub

                

                
                    
                        Zažijte největší požár v kladrubské historii

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Agora

                

                
                    
                        Vyberte si sami, co vás zajímá, nenechte se přehlasovat

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní katalog

                

                
                    
                        Prezentace reálných dat prostřednictvím interaktivní prezentace

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní kvízy

                

                
                    
                        Vzdělávejte se zábavnou formou

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Stůl architekta

                

                
                    
                        Časová osa ovládaná gesty

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Hluk

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si, jak hlasitě umíte zakřičet

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace
	Typová řešení


                    Vizualizace rostoucí budovy

                

                
                    
                        Pepper's Ghost efekt

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita


                    Databáze tváří

                

                
                    
                        Podívejte se, kdo se vám nejvíce podobá

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Typová řešení


                    Náladová projekce

                

                
                    
                        Animace perokresby do reálu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Vzdělávací interaktivní zobrazovače

                

                
                    
                        Muzea mají funkci celoživotního vzdělávání

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Interaktivní obrazová galerie

                

                
                    
                        Ovládání gesty

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Termokamera

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si, jaké vyzařujete teplo

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Typová řešení


                    Biofeedback

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si regulaci frekvencí elektrické aktivity mozkových vln

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace
	Typová řešení


                    Exteriérový Video Mapping

                

                
                    
                        Slavnostní projekce k 600. výročí Staroměstského orloje

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace
	Typová řešení


                    Interiérový Video Mapping

                

                
                    
                        Chrám svaté Barbory v průběhu století

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    3D projekce ve výtahu

                

                
                    
                        Chrám chmele a piva v Žatci

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Časová osa

                

                
                    
                        Ukázka dynamiky různých statistických veličin v čase a prostoru

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace
	Typová řešení


                    Video Mapping na strop

                

                
                    
                        Prezentace reálných stropů barokních kaplí

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty


                    Boží oko

                

                
                    
                        Staňte se součástí prostoru

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    „Průlet“ buněčným jádrem

                

                
                    
                        Vzdělávejte se a bavte se

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Přírodovědec

                

                
                    
                        Zjistěte věk ryby podle šupiny

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace
	Typová řešení


                    Hemisférická projekce

                

                
                    
                        Vnímejte čas kolem sebe

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    STUDIE

                

                
                    
                        Vaše myšlenky dostávají reálnou podobu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    3D CAVE

                

                
                    
                        Vstupte do příběhu

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Taneční automat

                

                
                    
                        Prověř si svoje pohybové nadání

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Závěs

                

                
                    
                        Vyzkoušej si, jak dlouho se udržíš

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Vyskoč

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si, jak vysoko dokážete vyskočit

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    PROJEKT

                

                
                    
                        Základ úspěšné realizace

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    „Chyť ho“

                

                
                    
                        Vyzkoušej si svůj postřeh

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Hudební sluch

                

                
                    
                        Dokážete zahrát na klávesy, co slyšíte?

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Edukace
	Typová řešení


                    Zobrazení hvězdné oblohy

                

                
                    
                        Hemisférická projekce v Planetáriu v Hradci Králové

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Sphero

                

                
                    
                        Vyzkoušej si svoje navigační schopnosti

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Odporový drát

                

                
                    
                        Projdi dráhu bez jediného dotyku

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Mozarteum

                

                
                    
                        Zazpívej melodii

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Projektorová podlaha

                

                
                    
                        Propadněte se do dolu a pozorujte horníky při práci

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Typová řešení


                    Ambientní zvuky

                

                
                    
                        Zastavte se a zaposlouchejte se

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Uzlování

                

                
                    
                        Vyzkoušej si svojí zručnost

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Mimika

                

                
                    
                        Chceš být hercem? Vyzkoušej si, jaká umíš gesta

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry
	Edukace
	Typová řešení


                    OBSAH

                

                
                    
                        Expozice získává život

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Typová řešení


                    Řez budovou

                

                
                    
                        Vyzkoušejte si interaktivní potrubní systém

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Typová řešení


                    Ovládání projekce pozicí

                

                
                    
                        Vyberte si téma trochu jinak

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita


                    Multiprojekční show

                

                
                    
                        Prožijte jeden den ve virtuálním obývacím pokoji

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace


                    Šlapací kola

                

                
                    
                        Šlapejte minimálně tři minuty a podívejte se, o kolik cm popojel elektromobil z garáže

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita


                    Magické zrcadlo

                

                
                    
                        Převlékněte se do lidového kroje

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Typová řešení


                    Detekce pohybu a přítomnosti

                

                
                    
                        Zažijte, jaký je to pocit, když vás někdo sleduje

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Edukace


                    Rozpohybovaná skica topeniště

                

                
                    
                        Vysvětlete principy a zákonitosti jinak

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Typová řešení


                    Holografický efekt

                

                
                    
                        Sledujte písaře při práci

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita


                    3D průvodce

                

                
                    
                        Nechte se vést interaktivním průvodcem

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Edukace
	Typová řešení


                    Časová osa

                

                
                    
                        Podívejte se na historii v průběhu let

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Exponáty
	Interaktivita
	Hry


                    Dřevorubec

                

                
                    
                        Zahrajte si na dřevorubce

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    


    
        
        

        
            
                
                    	Interaktivita
	Typová řešení


                    Panasonic LinkRay

                

                
                    
                        Poskytněte návštěvníkům více informací o vašich exponátech

                        Zjistit více

                    

                

            

        

    

    
 

            


        

    
    
        
            
                

                
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    © 2024 AV MEDIA, a. s. all rights are reserved

                    Kontaktujte nás. 261 260 218, expo21@avmedia.cz

                

            

        

    
    
